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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Francisco Bloch Bakovic

61

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

N/D

N/D

0.00

0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012
2011

Gestion

Varones 25+

2012
2011

Gestion

Varones 30+

2025
2024
2018
2017

Gestion

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Posiciéon
73
74

Posicion
58
74

Posiciéon
198
221

96
202

Puntos

592.00
1454.00

Puntos

592.00
1454.00

Puntos

56.00
56.00
469.00
167.00
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Varones 35+

2025
2024
2018
2017
2014
2013
2012
2011

Varones 40+

2025
2024
2018
2017
2014
2013
2012
2011

Varones 45+

2025
2024
2018
2017
2014
2013
2012
2011

Varones 50+

2025
2024
2018
2017
2014

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2014-12-24

Posicidn
188
206
80
176
23
150
40
74

Posicion
172
184
66
151
20
125
31
74

Posicidn
132
146
49
121
14
100
17
74

Posicion
97
111
35

97
11

Puntos

56.00
56.00
469.00
167.00
1339.00
310.00
592.00
1454.00

Puntos

56.00
56.00
469.00
167.00
1339.00
310.00
592.00
1454.00

Puntos

56.00
56.00
469.00
167.00
1339.00
310.00
592.00
1454.00

Puntos

56.00
56.00
469.00
167.00
1339.00
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Varones 55+

Gestion Fechq ozl Posicion Puntos
Ranking
2025 2025-04-16 79 56.00
2024 2024-12-25 86 56.00
Varones 60+
Gestion Fechq Il Posicion Puntos
Ranking
2025 2025-04-16 59 56.00
2024 2024-12-25 61 56.00
Varones Absoluto
Gestion Fechq ozl Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 294 469.00
2017 2017-12-27 486 167.00
2014 2014-12-24 122 1339.00
2013 2013-12-25 436 310.00
2012 2012-12-26 271 592.00
2011 2011-12-28 74 1454.00
Varones Primera
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 34 1339.00
2013 2013-12-25 205 310.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
1 [COCHABAMBA 2024 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2024-08-06 | RR4 | 56.00
2 glil\goolg W SEIHS R EEIOIR oS 2 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) SINGLES | 2018-08-06 SF |469.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 |COCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2017-08-07 | RR3 |167.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
4 SENIOR G1 COCHABAMBA 2014 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) SINGLES| 2014-08-10 SF 1469.00
5 |G2 3ERO DEPA CBBA - SSS G2 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2014-07-22 | W [441.00
6 |G22DO DEP CBBA - SSS G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2014-06-15 F |303.00
7 |COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G4 2014  [ITF SENIOR 50 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2014-03-29 | QF [126.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR
8 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES | 2013-08-06 | RR2 |310.00
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9 SENIOR ¥ SUPER SENIORS COCHABAMBA G1 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-08-06 F [592.00
2012 G1 - G3

10 gﬂoﬁitng SENIORS Y SUPERSENIORS GA SENIORS 45+ (Draw 8) [SINGLES| 2011-11-06 | RR2 (664.00
SENIORS Y SUPER SENIORS

11 COCHABAMBA 2011 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2011-08-07 W |790.00

12 [SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010 |G1 SENIOR 45+ (Draw 16) |[SINGLES| 2010-06-06 F [592.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




